» modo tu es ingratus Deo, qui tot dona in bonis naturae, in bonis fortu-
» nae, in bonis animae, in vita, huc usque tibi contulit, in quibus si
» revolvat anima tua per gyrum, reperiet quod te fecit nobilissimam
» creaturam, ad suam similitudinem et ymaginem, in bonis naturae inte-
» gram, non monstruosam, in bonis fortunae completum quantum anima
» tuâ desideravit, ex parentibus generosum, in divitiis copiosum, in digni-
» talibus et ecclesiae honoribus prae ceteris magis effluentem. Et cum
» Christus, nos in sanguine suo redimens ut nos cum ipso unum corpus
» ecclesiae mixtum constituat in caritate sollicite servare unitatem spiritus
» in vinculo pacis, sumus ergo invicem membra cujus caput est Christus
» et Petrus ejus vicarius. Cum ergo, bone pater, hoc corpus ecclesiae sic
» dividis et in divisione cum duobus capitibus mittis contra Dei et naturae
» legem, facis ut impleatur quod de te loquens Spiritus scilicet ad Cyrillum
» dicit: Ad quid monstrare virginem? id est ecclesiam ostentasti, id est per
» simulationes et dulces fistulas ecclesiam Dei usque nunc monstruosam con-
» servasti. E! quam dolosa fuit haec tua honoris ambitio et cathedrae, in
» qua ut pharizaeus sedisti et a populo rabbi vocari voluisti! Reflecte ergo,
» bone pater, oculos tuos super te ut melius te cognoscas, et vide quomodo,
» quaeso, ecclesiam Dei monstruosam facis. Nonne vides quomodo princi-
» pes terrae et reges convenerunt in unum adversum te et Gregorium, ad
» diripiendum vincula vestra, ad reuniendum membra ecclesiae per vos
» divisa. O sancta mater Ecclesia, circumdederunt te duo viri mendaces,
» viri linguosi et a te devii, quorum corda sepulera mendacii et perjurio-
» rum existunt, Deum prae oculis non habentes. Nonne merito gloriabuntur
» in miseriis vestris omnes qui pacem quaerunt, et consumetur nequitia
» vestra ab illo qui scrutatur corda et renes? Et scitote quod nisi conversi
» fueritis, gladium suum vibravit et paravit illum Dominus super vos. O
» quam caeci facti estis, qui effoditis et inciditis in foveam quam fecistis,
» ut verificetur quod per prophetam dicitur: Caecus caecum ducit, et ambo
» cadunt in foveam. Nonne scis-tu, bone pater, quod membra a capite
» divisa, mortua sunt, nec duo capita in uno corpore naturaliter bene
» conveniunt? Cur ergo contra legem Dei et naturae incedis? Nunquid scis
» quod homo est minor mundus et ad similitudinem Dei formatus? Satage
» ergo perficere quod jurasti, alioquin convertetur dolor in caput tuum,
» et in verticem iniquitas tua descendet, et in laqueo comprehensus eris